АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09. 2014                                                                                                 № 41
п.Победим
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Победимского сельсовета
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации сельсовета:
- от 27.05.2013 №32 «Об утверждении Порядка организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне в муниципальном образовании Победимский сельсовет»
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета

     С.В. Корнакова